
Działalność ekologiczna w Zespole Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa
im. T. Kościuszki i Przedszkole w Koniemłotach rozwija się na wielu płaszczyznach. Wiosną
2021 roku pojawił się pomysł zakupu kosza ,,serca na nakrętki”. Został on pozytywnie
odebrany przez społeczność szkolną oraz lokalne środowisko, które aktywnie włączyło się w
zbiórkę  pieniędzy  na  ten  cel.  Firma  PROGRESS,  dzięki  zaangażowaniu  Pana  Piotra
Wójtowicza, przekazała do szkoły kosz na nakrętki, który został umieszczony w budynku
szkoły.

Dziesięcioosobowy zespół uczniów klasy VII w składzie:

Nikola  Drzazga-  lider  zespołu  Członkowie:  Roksana Czereś,  Bartłomiej  Idzik,  Julia  Misiak
Zuzanna Motyl,  Zuzanna Szlufik,  Nadia  Wadowiec,  Hanna Witek,  Adrian  Widanka,  Jakub
Wójtowicz z sukcesem zaangażowała się w realizację Projektu BOŚ ,,Tradycyjny sad”. Pieniążki
przekazano na konto, a my przechodzimy do kolejnego etapu projektu jakim jest sadzenie
sadu.

W dniu 21.04.2021r. został przeprowadzony konkurs ekologiczny dla klas VII- VIII pt. „Ratujmy
naszą planetę”.  Jego celem było propagowanie zachowań  proekologicznych oraz kształtowanie
poczucia odpowiedzialności za stan środowiska w którym żyjemy. Organizatorami tego konkursu
były: p. Dominika Moryc-nauczyciel biologii oraz p. Joanna Celińska -nauczyciel chemii. Ze względu
na czas pandemii i związanej z nim okres nauki zdalnej konkurs przeprowadzony został w formie on-
line. Składał się on z 25 zadań zamkniętych sprawdzających wiadomości i umiejętności dotyczące
sposobów ochrony środowiska przed zanieczyszczeniami. Wyniki konkursu zostaną udostępnione na
stronie internetowej szkoły.

Uczniowie  klas  IV  -  VII  rozwijali  wyobraźnię  plastyczną  oraz  potrzebę  budowania  postaw
proekologicznych poprzez udział w Szkolnym Konkursie Plastycznym dotyczącym wykonania plakatu
nawiązującego do obchodów Dnia Ziemi. Wyniki przedstawiają się następująco:

I miejsce-Wanessa Bystrzanowska
II miejsce- Hanna Witek
III miejsce- Julia Tomczyk
Wyróżnienie: Gabriela Tomalska.

W dniu 22 kwietnia uczniowie klas VII i VIII uczestniczyli w webinarium dla młodzieży Przywróć
naszą  Ziemię!  Webinar  składał  się  z  wykładu  oraz   z  części  praktycznej  w  której  został
przeprowadzony warsztat kulinarny i ubraniowy.
Wydarzeniem skierowanym do szerszego kręgu odbiorców był kiermasz roślin, który odbył się w
formie zdalnej za pomocą video- czatu SKYPE.  W organizację wydarzenia aktywnie włączyła się
społeczność szkolna oraz lokalni producenci kwiatów:
-Anna i Michał Kanarek,
-Maria i Janusz Myśliwiec,
-Robert Wach
przekazując rośliny na kiermasz.

Wyjątkowymi uczestnikami licytacji byli: Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Pan Leszek Kopeć wraz z
zastępcą Panią dr Ewą Kondek oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Grzybowie.
Licytację  wspaniale  prowadził,  bowiem  wszystkie  roślinki  znalazły  nabywców,  Przewodniczący
Samorządu Szkolnego, uczeń klasy VII Jakub Wójtowicz. Cały zysk z kiermaszu zostanie przekazany
na subkonto SKO i  będzie dowodem na przedsiębiorczość naszych uczniów,  członków SKO, co
stanowi jeden z elementów Konkursu Szkolnej Kasy Oszczędności. Dbamy i ukwiecamy teren wokół
szkoły. Przed nami kolejne zadania:



-27 kwietnia Sprzątanie Świata, 30 kwietnia akcja BOŚ # Zielony Rekord. Do udziału w powyższych
akcjach serdecznie zapraszamy.
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